ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO
CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

PORTARIA nº22, de 08 de novembro de 2016.

Nomeia a Comissão Técnica da Fundação Cultural de Balneário
Camboriú para a Seleção e Credenciamento referente ao Edital FCBC nº
11/2016 - Credenciamento e Seleção da Mostra de Teatro de Balneário

Camboriú 2016.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:

Nomear a Comissão Técnica da Fundação Cultural de Balneário Camboriú para o Credenciamento
e Seleção referentes ao Edital FCBC nº 011/2016 - Credenciamento e Seleção da Mostra de
Teatro de Balneário Camboriú 2016.

I – Marina Dias
II – Marília Urbanski Satin
III – Melize Deblandina Zanoni

Anderson Beluzzo
Presidente da Fundação Cultural
de Balneário Camboriú

FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU – FCBC
Rua 300, nº 50, Praça Bruno Nitz, anexo ao Teatro Municipal – Centro – 88330-645 –

BalneárioCamboriú, SC Telefone: (47) 3366.5325 ​– ​ ​fcbc@balneariocamboriu.sc.gov.br​ ​-
www.culturabc.com.br

mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
http://www.culturabc.com.br/
http://www.culturabc.com.br/